
Liste der Peritoneal Case Manager

Titel Nachname Vorname Krankenhaus Abteilung Straße PLZ Ort E-mail Land

Dr. Handler Viktoria KH Oberpullendorf Gynäkologie Georgistraße 36/7 7000 Eisenstadt viktoria.handler@gmx.net Österreich

Dr. Heiss Agnes SMZ Ost-Donauspital Chirurgie Langobardenstrasse 122 1220 Wien dr.agnes.heiss@aon.at Österreich

Prim. Dr. Kalteis Manfred Krankenhaus der Barmherzigen Schwestern Allgemein- und Gefäßchirurgie Schlossberg 1 4910 Ried im Innkreis manfred.kalteis@bhs.at Österreich

Prim. Dr. Klug Eduard Krankenhaus Oberwart Klinik für Visceral-, Transplantations- und Thoraxchirurgie Dornburggasse 80 7400 Oberwart eduard.klug@krages.at Österreich

Prim. Dr. Magg Paul LKH Scheibbs Chirurgie Eisenwurzenstrasse 26 3270 Scheibbs p.magg@aon.at Österreich

Univ.-Prof. Dr. Öfner-Velano Dietmar Medizinische Universität Innsbruck Universitätsklinik für Visceral-, Transplantations- und Thoraxchirurgie Anichstrasse 35 6020 Innsbruck dietmar.oefner@i-med.ac.cat Österreich

Dr. Poglitsch Marcus SMZ Süd - KFJ Wien Chirurgie Kundratstraße 3 1100 Wien marcus.poglitsch@wienkav.at Österreich

Dr. Rothe Alexander LKH Steyr Chirurgie Sierninger Str. 170 4400 Steyr alexander.rothe@gespag.at Österreich

Dr. Sattler Stefan UK Krems Allgemein-& Thoraxchirurgie Mitterweg 10 3500 Krems stefan.sattler@krems.lknoe.at Österreich

Prim. Dr. Sitzmann Günther KH Bruneck-Südtirol Chirurgie Spitalstrasse 11 39031 Bruneck guenther.sitzmann@sabes.it Italien
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